

# JOST Group ApS

Trollegade 2 E, 1.th.  
5300 Kerteminde

CVR-nr. 29 32 22 01

## Årsrapport

**2022**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

**Kerteminde, den 13. februar 2023**

  
**John Steen Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskab

JOST Group ApS  
Trollegade 2 E, 1.th.  
5300 Kerteminde

Formål: Formueforvaltning.

CVR-nr. 29 32 22 01

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Steen Jørgensen

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2022 været utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december**

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.881</b>	<b>-45.893</b>
Andre finansielle indtægter	61.900	393.568
Andre finansielle omkostninger	-233.821	-4.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.802</b>	<b>343.162</b>
Skat af årets resultat	-1.820	-78.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-203.622</b>	<b>264.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	117.800	0
Overført til overført resultat	-321.422	264.840
	<b>-203.622</b>	<b>264.840</b>

---

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Selskabsskat	15.271	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>15.271</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>1.973.072</b>	<b>2.688.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>445.156</b>	<b>214.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.433.499</b>	<b>2.903.202</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.433.499</b>	<b>2.903.202</b>

---

**Balance pr. 31. december**
**Passiver**

Note	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.158.251	2.479.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.401.051</u></b>	<b><u>2.604.673</u></b>
Selskabsskat	0	69.654
Gæld til selskabsdeltager	8.279	205.893
Anden gæld	24.169	22.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>32.448</u></b>	<b><u>298.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>32.448</u></b>	<b><u>298.529</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>2.433.499</u></u></b>	<b><u><u>2.903.202</u></u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter mv.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>
 <b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Børsnoterede aktier	1.411.397	2.020.468
Børsnoterede obligationer	561.675	566.876
Investeringsbeviser	<u>          0          </u>	<u>      101.634      </u>
	<u><b>1.973.072</b></u>	<u><b>2.688.978</b></u>
 <b>Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Børsnoterede aktier	-266.760	28.590
Børsnoterede obligationer	-19.002	-1.101
Investeringsbeviser	<u>          0          </u>	<u>      -8.081      </u>
	<u><b>-285.762</b></u>	<u><b>19.408</b></u>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen kendte.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

## Specifikationer

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Andre eksterne omkostninger</b>		
Formuepleje	15.749	18.700
Gebyrer	3.720	5.243
Kontorartikler	365	0
Mødeudgifter	1.297	13.458
Regnskabsmæssig assistance	8.750	8.492
	<b>29.881</b>	<b>45.893</b>
 <b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter obligationer	3.886	7.359
Aktieudbytte - indland	36.698	7.547
Aktieudbytte - udland	21.316	17.710
Kursregulering værdipapirer	0	360.952
	<b>61.900</b>	<b>393.568</b>
 <b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger pengeinstitut	1.979	3.125
Rentetillæg selskabsskat	3.073	1.388
Kursregulering værdipapirer	228.625	0
Renter ej fradragsberettiget	144	0
	<b>233.821</b>	<b>4.513</b>

## Specifikationer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4 Værdipapirer</b>		
Udenlandske obligationer	561.675	566.876
Danske investeringsbeviser	0	101.634
Danske aktier	1.018.912	1.194.047
Udenlandske aktier	392.485	826.421
	<b><u>1.973.072</u></b>	<b><u>2.688.978</u></b>
<b>5 Likvide beholdninger</b>		
Indestående Danske Bank, 3596083528	17.113	17.240
Indestående Danske Bank, 11653707	428.043	196.984
	<b><u>445.156</u></b>	<b><u>214.224</u></b>
<b>6 Anden gæld</b>		
Skyldig honorar formuepleje	15.025	17.982
Skyldige omkostninger	5.000	5.000
Skattekonto	4.144	0
	<b><u>24.169</u></b>	<b><u>22.982</u></b>